
UCHWAŁA NR XL/337/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 212 ustęp 1 pkt I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

*1. 

W uchwale Nr XXX11127512021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I do niniejszej uchwały, ustała się  dochody 
budżetu w wysokości 59.106.309,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 56.201.703,02 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.904.606,77 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 70.276.957,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 56.187.536,05 zł, 

2) wydatki majątkowe — 14.089.421,60 zł. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod zący Rady 

Wies a Keller 

Id: 657244B I -4BDE-462D-86BR-C7 143C478795. Podpisany Strona I 



Q 



L)i yi" 

LC y 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 28 września 2022 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 14 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

14 O O 

Rezultat głosowan ja: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

1/1 



Q 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XL/33712022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial * Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 426 592,00 0,00 2 340 900,00 4 767 492,00 

85295 Pozostala dzialalność  I 003 857,00 0,00 2 340 900,00 3 344 757,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1 003 857,00 0,00 2340 900,00 3344757,00 

2180 
Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-I9 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COyID-I9 

0,00 0,00 2340900,00 2340900,00 

OGÓŁEM DOCHODY 56 765 409,79 0,00 2 340 900,00 59 106 309,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53 860 803,02 0,00 2 340 900,00 56 201 703,02 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

880 078,4 1 0,00 0,00 880 078,4 1 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 904 606,77 0,00 0,00 2 904 606,77 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. S UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: 657244B l-4BDE-462D-861313-C7 I43C478795. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/337/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmiunacls 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 858 634,00 0,00 2 340 900,00 6 199 534,00 

85295 Pozostała działałność  737 666,00 0,00 2 340 900,00 3 078 566,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 737 666,00 0,00 2340900,00 3 078 566,00 

I.Wydatktjednostekbudżetowych,w tym: 85071,00 0,00 45900,00 130971,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 8 626,00 0,00 17 970,00 26 596,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 0,00 15 000,00 22 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245,00 0,00 2 600,00 3 845,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
181,00 0,00 370,00 551,00 

b) wydatki związane z realizacją  staintowych zadań  76445,00 0,00 27930,00 104 375,00 

4210 Zakup rncoerialów I zaopatrzenia S 532,00 0,00 24930,00 30462,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 3 000,00 9 600,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 652 595,00 0,00 2 295 000,00 2 947 595,0 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 2 295 000,00 2 295 000,00 

OGÓŁEM 67 936 057,65 0,00 2 340 900,00 70 276 957,65 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 53 846 636,05 0,00 2 340 900,00 56 187 536,05 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 32 227 865,96 0,00 45 900,00 32 273 765,96 

a) wynagrodzenia i składki od „ici, naliczane 18 230 593,09 0,00 17 970,00 18 248 563,09 

b wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  13 997 272,87 0,00 27 930,00 14 025 202,87 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 321 102,68 0,00 0,00 5 321 102,68 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 545 589,00 0,00 2 295 000,00 16 840 589,00 

4.Wydatld na programy finansowane z udzialem środków 
880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsluga dlugu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 0,00 872 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 14 089 421,60 0,00 0,00 14 089 421,60 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 089 421,60 0,00 0,00 14 089 421,60 

-programy jinansowane z udzialem środków UE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,0, 

Id: 657244B 1-4BDE-462D-8613B-C"7 143C478795. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

